extra de eo qui ordi. sur. re. ca. i. contra. ex d' iuf pa. relatū in f. et ex
tra de sagittariis. c. vno. h. dicit si talis p̄hibicō fiat ex canone nō sit
excomūnicaō p illa vba. vt. xxx. di. p totū. secus si ab homine q̄ ea
non nitiū agit q̄ homo. xxvi. q. vii. alligāt. et ff. de arbi. celsus. ad
hoc aliū dicūt refert an diffinēdo vba illa p̄ferātur ut tūc p ea fiat
excomūnicaō. an oſtituēto ius ut tūc nō fiat excomūnicaō p illa vba

h̄ s̄ veritas ē q̄ il
la vba n̄ h̄nt vim
sue h̄ tñ omiaō
nis. vt. C. omiaō

nes eple. p totū.
h̄ aut scias q̄ suq
obicō p̄t q̄s exco
mūcari et tñ h̄ m
telligo latā s̄maz
vñ exs̄tēte obicō
ne ligat excomū/
caco et n̄ p̄s et tñ
a th̄ excomūnicaō
ne p̄t q̄s appellāi.

l. b. omariū scrip
fit. vt ex de ap. p
terea. h̄. et h̄ ideo
q̄ excomūnicatio
tūc nō trahit scēū
suā execucōez. q̄a
nec codit nec ve
nit dies an existē
tē obicōez. vt. ff.
de v. sig. cedē. sed

quid si excoīcans
morit p̄s q̄s ex
istat obicō. tūc di
co excoīcatū quā
do exstat condicō
et ita q̄s excoīcat
a mortuo. vtrum
aut cōdīcōne ex
stente intelligat
retro fuisse exco
mūcatus p illud
q̄s legitur. ff. qui
po. in pig. ha. po
tior. et. ff. de ma
testa. renatiū. vel

tñ a tpe cōdīcōis
existentis p id q̄d
e. ff. d. edit. - edic.
bō. q̄s sub con
dīcōne. disputa cō
ni reliquo. io. ego
credo q̄ a die ex
stentis obicōmis p
tr. illā. p̄tea. h̄. b

2. Obediens. h̄
dic̄t ex humilita
te q̄ ei p̄cipere nō
poterant.

b. Laxau. nota
ep̄m remittē pos
se que ad ip̄m spe
ciāt non q̄ ad teū
ar. xxii. q. nn. si is
qui platus. sed nō
ne q̄ fuit in psōna
ep̄i vel alterius p
lati in contemptu
eccie sunt. et ideo
in teū. ut q̄. h̄ in
platū p̄ncipali. s.
di. xl. et q̄ emen
dat. et. xxiii. q. nn.

3. Ac si inter
me. ar. q̄ rati has
bicō sequēs facit
aliquid limūm q̄d
ab micō fuit factū
illegit. ex d' iuf.
pa. cura. xvii. q.

vel religionis eligendi successorem
vel patriciū vel pontificē sume se dīs
apostolice aut quēcūq̄ ep̄m ordi
nādi. habeat facultatē absq̄ cōsen
su ip̄ius impatoris. q̄d tñ fiat abs
q̄s om̄i pecunia et vt ip̄e fit patriciū
et rex. q̄d si a clero et populo q̄s eli
gatur ep̄s n̄i a sup̄dicto rege lau
detur et inuestiatur nō osecretur. si
quis ōtra hāc applicā auētē aliquid
molietur hūc excomūnicaōm h̄
iace decernimus et n̄i resipuerit ir
reocabili exilio puniri vel ultimis
supplicis affici. Itē greḡ. Pre
cepto principiū maximo remittit
q̄d absq̄ ap̄sica auētē ordinatur.

S Alonitane ciuitatis ep̄us me
ac responsali meo nesciētē or
dinatus est et facta est res que sub
nullis anteriorib⁹ p̄ncipib⁹ euemit
q̄d ego audiens a deūdē p̄uaricato
rem qui inordīnate ordinatus ē p
timus n̄i vt omnino missaz solēnia
celebrare nullo modo p̄sumeret n̄i
si p̄s a serenissimis dñis agnosce
rē si hoc fieri iussissent. q̄d ei sub ex
comūnicaōm interposicōne mā
daui qui ōtempto me atq̄s d̄specto
in audacia quorūdā seclariū hōim
quibus denudata sua ec̄cia premia
multa p̄bere dī nūc v̄sq̄ missas fa
cere p̄sumit atq̄s ad me venire s̄m
iussione dñoz noluit. ego aut̄ pre
ceptioni pietatis causa eoꝝ obedi
ens eidē maximo qui me nesciente
ordinatus est. hoc q̄d in ordinacōe
sua me vel responsalē meū p̄termit
tere p̄sumit ita ex corde laxau. ac
si me auctore fuerit ordinatus. alia
vero illius puersa. s. mala corporalia
q̄ agnoui vel quia cū pecunia ē ele
ctus. vel q̄ excomūnicaō missas fa
cere p̄sump̄it. ppter deū irreq̄ita
pterire nō possim. et si ad me veni
re distulerit exercere i eo dīstrīcti
onem canonica nullo mō cessabo.

C Itē ex ōci. tol. In ep̄oz el̄cōe
Q̄ principis defideratur assensus
Vm lōge lateq̄ diffuso tra
du terraz om̄eantiū im̄pēditur ce
leritas nūcioz. quo aut neq̄ant re
gib⁹ audiētib⁹ d̄cedētis p̄sulis trā
fitus notificari a de successore mo
riētis ep̄i libera p̄ncipis electō ex

h̄ de monachis. ix. q. ii. lug. ton. = v. quāto. xxii. q. v. h̄ vītēt. nō tā
d. Cognoui. p auditū. vt. n̄. q. = quam uide. n̄. q. i. h̄ quanto
Ōm lōge. p̄tāt. nichil h̄ tñ regi subtrahitur q̄s sicū p̄s elige
bat ita et moto post p̄uilegiū toletano occidit.
f. Atq̄ gallicie. numerat h̄ gallicā hispanie cū tñ sit ps eius. et
ita ps om̄iat suō toti. sic h̄. e. ego. et. C. de excusa. tu. exactores. vbi
dī onēib⁹ et tutel'

Priuilegi o.
i. iure. sic. ix. q. iii
saluo. ff. quib⁹ mo
dis pig. vel ipo.
sol. si debitor. s. i.
potius ergo onus
q̄s ius p̄macie con
cessū fuit h̄. coll
cū em̄ rex eligēt
oli de osilio om̄im
ep̄oz h̄ osiliū cō
ceditur ei hic.

b. Maneat. ar
pter loci et t̄pis
difficultatē electi
onē fieri a quo nō
debeat. sic ex d' iu
re pro. si vero. vt
xxii. q. i. puten
da. xcii. di. iuxta

i. Ep̄is. id est a
rege electos con
secrare et oſtrmāe
b. Infra triū h̄.
xcin. di. iuxta.
ex de iu. pa. si ve
ro h̄. di. xv. si quis
otia. sed nō ē d̄c.
i. Electiones. et
beati gregori. nō
in hoc volumie m/
li ar. sup̄a. e. aga
tho.

m. Stephani. s.
e. di. nosse

Dota ciuum.
q̄si dicat uon
rusticoz extra ci
uitatem

n. Vota. i. con
mūcia et oſensus
vt. s. xxii. di. ep̄s

o. Honoratoz
s. maioz. d. pplo
et clero. s. e. adri
anus. in fi.

p. Arbitriū. s.
di. xxii. c. i. xxi
di. nullus.

l. Ordinationis
bus. id est. electio
mbus.

r. Ordinis. q̄a
dī ordo certorum
pellipariorum vel
alterius corporis

s. Et plebis. et
nomie plebis cen
sentur illi qui non
fuit collecti ad alia
quod corpus faci
endum d̄ quo cor
pore habes. ff. q̄
ciūs q̄s v̄misi. l.
i. et ē ad h̄ bonū
simile. C. d. episco
pali aut̄. l. iube
mus

t. Principib⁹.
legib⁹ h̄. xxii. q. v.
n̄. c. i. et. h̄. et. di.
vii. quo iure.

Qvia sancta p̄nto. di. lxxxix. nullus. **C**onfessione non sit p̄stantum eccie. vt. viij. q. iii. artalodus. et. s. xvii. di. de siculane. presumereb̄t enim hoc ideo facē ut eligeretur. dicunt tñ quidā. q̄ si est osuetudo q̄ p̄stetur. p̄stari p̄t et sic intelligūt qd̄ b̄s in fi. qd̄ tñ iuris lie de b̄s habes. viij. q. iii. in summa. **C**onfuetudo p̄ b̄s uidetur q̄ in spiritualibus seruanda sit oſuetudo in recipiendis numeribus et. s. e. agatho. et in aut. de scis. epis. s. iii. et. i. q. iii. questū. et. ix. q. iii. oſuestus. et ex de simo. ad apostolicā. ar. contra. ex de simo. cū in eccie. ex. e. t. sic. cut. ad hoc dicunt quidā q̄ licitū est aliquid petere in sp̄ ritualibus. sed nō p̄ sp̄ualib⁹. vt nō petatur p̄ oſeara cōne ſed p̄ oſueſtudine. vel dic q̄ ſi confuetudo illa pietate cōmetet ſuſtior cogere p̄t ut buetur talis oſuetudo vt dicit illa cōſtituō ad apōſtolicā. h. dicit q̄ iſtud referatur ad legatos imperatoris vt nō aliud romana eccia petat ab eis q̄ ip̄i ſoli ſunt facē ſez ut papa n̄ cogat eos aliud iuramentum facē pape p̄ter q̄ iuramentum fidelitatis qd̄ impator cōſtueuit preſtare pape. vt. j. e. tibi b̄no. et b̄ indicat illud v̄bū minuat.